G1 VALOR GLOBAL 

ESTIMADO  

R$ 178.994,00 

VALOR UNITÁRIO ITEM 1 E 3 ARREDONDADOS PARA MENOR, PARA QUE OCORRA CÁLCULOS 

ARITMÉTICOS EXATOS, E O VALOR GLOBAL FIQUE DENTRO DO VALOR OFERTADO NA FASE 

DE LANCES.  

O valor total da proposta é de R$ 178.994,00. CENTO E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS. 

b) Nos preços acima estão incluídos todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos 

diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, 

seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e quaisquer outros